АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

07.06.2022 № 248

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в приказ Управления образования

№ 40 от 28.01.2022 «Об организации работы оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием детей»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Горноуральского городского

округа от 12.02.2021 года № 115 «О мерах по организации и обеспечению

отдыха и  оздоровления детей в Горноуральском городском округе», с целью

организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей,

организованных на базе подведомственных Управлению образования

администрации Горноуральского городского округа образовательных

организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования № 40 от 28.01.2022 «Об

организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей»

следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к приказу изложить в новой редакции

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления образования                                                       А.В. Лунев

Приложение к приказу

                                                                                                                                                                                  от 07.06.2022№ 248

Целевые показатели по организации отдыха и оздоровления обучающихся в лагерях с дневным пребыванием детей по

образовательным организациям подведомственным Управлению образования администрации Горноуральского городского округа в

каникулярные периоды 2022 года

№

п/

п

Территория,

 № ОУ

К
о
л

-в
о
 д

ет
ей

с

1
-1

1
 к

л
.(

п
о
 ф

о
р
м

е
О

О
-1

) Зимние,

весенние

каникулы

Лето Осенние каникулы Итого в 2022 г

июнь июль август
В

се
го

Б
е
з

р
о

д
и

те
л
ь
ск

о
й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й
1

5
 %

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й

 2
5

%

В
се

го

Б
е
з

р
о

д
и

те
л
ь
ск

о
й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й
1

5
 %

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й

 2
5

%

В
се

го

Б
е
з

р
о

д
и

те
л
ь
ск

о
й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й
1

5
 %

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й

 2
5

%

В
се

го

Б
е
з

р
о

д
и

те
л
ь
ск

о
й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й
1

5
 %

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й

 2
5

%

В
се

го

Б
е
з

р
о

д
и

те
л
ь
ск

о
й

о

п
л
ат

ы

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й
1

5
 %

С
 р

о
д

 .
о

п
л
ат

о
й

 2
5

%

В
се

го

Б
е
з

р
о

д
и

те
л
ь
ск

о
й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й
1

5
 %

С
 р

о
д

.о
п

л
ат

о
й

 2
5

%

1 МБОУ СОШ № 1 445 100 57 19 24                 100 57 19 24
2 МБОУ СОШ № 2 144     50 30 15 5             50 30 15 5

3 Филиал СОШ № 2

«Башкарская СОШ»

57     40 27 8 5             40 27 8 5

4 Филиал СОШ № 2

«Кайгородская

СОШ»

33     25 14 5 6             25 14 5 6

5 МАОУ СОШ №3 397         75 18 28 29     50  10 20 20 125 28 48 49
6 МБОУ СОШ № 4 173 40 16 8 16 50 20 10 20             90 36 18 36
7 МАОУ СОШ № 5 537     135 22 59 54             135 22 59 54

8 МБОУ СОШ № 6 251     60 10 12 38         40 5 7 28 100 15 19 66
9 МБОУ СОШ № 7 123     30 15 9 6         20 10 5 5 50 25 14 11
10 МБОУ СОШ № 10 368     66 21 6 39         54 18 6 30 120 39 12 69
11 МБОУ СОШ № 13 32     20 13 3 4             20 13 3 4
12 МБОУ СОШ № 14 99     40 25 9 6         20 15 5 0 60 40 14 6
13 МБОУ СОШ № 19 103     30 20 5 5         20 15 3 2 50 35 8 7
14 МБОУ СОШ № 21 152     30 18 4 8         20 14 2 4 50 32 6 12
15 МАОУ СОШ № 24 620     125 40 35 50         125 40 35 50 250 80 70 100
 Итого 3534 140 73 27 40 701 275 180 246 75 18 28 29     349 127 83 139 1265 493 318 454